do responsável pela gestão dos recursos da Autarquia Previdenciária do lpojuca -
IPOJUCAPREV, para íins de comprovação do disposto no inciso ll do artigo 8o.B da Lei
9.917/1998 e dos aÍtigos 40 e 14 da Portaria 9.907/2020.

cúusut"ÂsEGurDA,DovALoR i r '

0 valor global do contrato é de R$ 3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais), correspondente
ao lote de 10 (dez) vouchers de certiÍicação, com valor unitário de Ri 340,00 (trezentos e
quarenta reais) por certif,caçáo.

CúUSUI.A ÍERCEIRA. DA FoRTA DE PAGAIÚETI,To

o pagamento deverá será efetuado em até 3{l(tdnta} dias à OONTRATADA, a partir da emissão